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Mensagem Aditiva n° 15/2023 ao PL 143/2022

Mensagem Aditiva n° 15, de 2023, ao Projeto de Lein° 143, 

de 2022.13567

Cod. Materia: MA15/2023 

Autor:

ID:

GLOBAL: 8
PRIMEIRO TURNO

___
VOTOPARTIDO

NOMEID
SIMPL

Genivaldo Paes6 SIMPatriota
52 Marcelo Marques

36 Leodides Bisognin
SIMMDB

SIMPP
40 Pedro Varela

SIMCidadania
59 Damiao Santos

56 Geraldo Weisheimer
SIMPL

SIMPP
41 Valtendr Careca

SIMPL
54 Valdir Rossetto

SIMUniao
34 Gabriel Baierle

SIMPV
38 Marly Zanete

45 Beto Scain

SIMMDB

SIMPSD
Olinda Fiorentin39 SIMPSC

55 Valdomiro Bozo

57 Roberto de Souza

SIMPT

SIMPP
51 Jozimar Polasso

49 Genivaldo Jesus

SIMCidadania

NAOPP
46 Chumbinho Silva

SIMPP
53 Professor Oseias

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 17

Nao: 1

Abs: 0

NOMINAL

47 - Dudu Barbosa

Tipo:

Presidente:

Data Imcio: 02/05/2023 14:34:14 

02/05/2023 14:34:43Data Fim:

Voto Minerva: N
Resultado: APROVADO

Camara de Vereadores de Toledo

Sistema Promic V3 Plus
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Emenda Modificativa ao PL 143/2022

Emenda Modificativa de autoria do par/amentar Beto Scam ao 

Projeto de Lein° 143, de 2022.13568

Cod. Materia: EM5/2023 

Autor:

ID:

GLOBAL: i
PRIMEIRO TURNO

________________________
VOTOPARTIDO

NOMEID
SIMCidadania

59 Damiao Santos

55 Valdomiro Bozo

54 Valdir Rossetto

SIMPSC

SIMPL

SIMUniao
34 Gabriel Baierle

38 Marly Zanete

SIMPV

SIMMDB
45 Beto Scain____

39 Olinda Fiorentin

SIMPSD

SIMPatriota
52 Marcelo Marques

SIMPT
57 Roberto de Souza

SIMMDB
36 Leodides Bisognin

SIMPP
40 Pedro Varela SIMCidadania
49 Genivaldo Jesus

SIMPL
56 Geraldo Weisheimer

SIMPP
41 Valtencir Careca

51 Jozimar Polasso

SIMPP

SIMPL
Genivaldo Paes6 SIMPP

53 Professor Oseias
NAOPP

46 Chumbinho Silva

GLOBAL: 0
RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 17

Nao: 1

Abs: 0

NOMINAL

47 - Dudu Barbosa

Tipo:

Presidente:

Data Imcio: 02/05/2023 14:35:05 

02/05/2023 14:35:52Data Fim:

Voto Minerva: N
Resultado: APROVADO

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Plus
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Projeto de Lei n° 143/2022

Estabe/ece regras para ousoe a ocupagao de areas pubhcas 

para o exerdcio de atMdade econdmica de comeraabzapao 
de a/imentos diretamente ao consumidor, de mode itinerante 

ou estadonario.

12018

Cod. Materia: PL143/2022 

Autor:

ID:

»•lili

VOTOPARTIDO

NOMEID
SIMMDB

36 Leodides Bisognin

40 Pedro Varela

SIMPP

SIMPSC
55 Valdomiro Bozo

56 Geraldo Weisheimer

41 Valtendr Careca

SIMPL

SIMPP

SIMPL
54 Valdir Rossetto

SIMMDB
45 Beto Scain_____

39 Olinda Fiorentin

SIMPSD

SIMFT

57 Roberto de Souza

51 lozimar Polasso

SIMPP

SIMCidadania
59 Damiao Santos

49 Genivaldo Jesus

SIMCidadania

SIMUniao
34 Gabriel Baierle

SIMPV
38 Marly Zanete

SIMPatriota
52 Marcelo Marques

SIMPP
53 Professor Oseias NAOPP
46 Chumbinho Silva

SIMPL
Genivaldo Paes6

GLOBAL: 0
RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 17

Nao: 1

Abs: 0

NOMINAL

47 - Dudu Barbosa

Tipo:

Presidente:

Data Inicio: 02/05/2023 14:36:16 

02/05/2023 14:36:50Data Fim:

Voto Minerva: N
Resultado: APROVADO

Camara de Vereadores de Toledo 

Sistema Promic V3 Plus
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